K-Sekretariatet

SAKLISTE

Utvalg:

Kontrollutvalget i Storfjord kommune

Mgtedato: Mandag 10.5.2010

Tid:

K1. 0900

M gtested: Radhuset, mgterom 2

Saknr

12/10
13/10
14/10
15/10
16/10
17/10
18/10

Tittel

Godkjenning av protokoll fra metet 18.1.2010

Refer ater

Status forvaltningsr evisonsprosj ektet Radhuset/NAV-bygget
Oppfalging av fvr rapport Offentlige anskaffelser

Revisg onsber etning ar sregnskapet for 2009

Gjennomgang av for mannskapssaker

Kursi risikostyring og inter nkontroll

U.off.



